Regione Piemonte - Bollettino Ufficiale n. 40 del 08/10/09

Codice DB1806

D.D. 30 luglio 2009, n. 733

Museo Regionale di Scienze Naturali. Affidamento del servizio di impaginazione e stampa del volume n. 22 del Notiziario della Societa' Lichenologica Italiana. Societa' Tipografica Ianni s.r.l. Spesa di Euro 1.324,96 (o.f.i.). Capitolo 137662/2009.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Di affidare alla Ditta Società Tipografica Ianni s.r.l., Via Circonvallazione n. 180, 10026 Santena, Torino (omissis) il servizio di stampa del Volume n. 22 del Notiziario della Società Lichenologica Italiana secondo le seguenti caratteristiche:

Volume n. 22 del Notiziario della Società Lichenologica Italiana

- Copie n. 500
- Formato 17 x 24 cm
- pagine interne n. 150, stampa a 2 colori, carta uso mano 90 gr/mq
- copertina stampata a 2 colori, su carta sirio gialla 290 gr/mq
- confezione brossura cucita

I testi sono forniti in file word dalla Società Lichenologica Italiana

Di impegnare la somma di Euro 1.324,96 (o.f.i.) con riferimento allo stanziamento disponibile sul Capitolo 137662 del Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2009 (Ass. 100646).

Di procedere alla liquidazione della somma succitata a favore della Ditta Societa'Tipografica Ianni S.r.l., Via Circonvallazione n. 180, 10026 Santena, Torino entro 90 giorni, a seguito di presentazione di fatture o note vistate per regolarità dal Responsabile del Museo Regionale di Scienze Naturali.

Di regolare il servizio affidato alla Ditta Societa'Tipografica Ianni S.r.l., Via Circonvallazione n. 180, 10026 Santena, Torino mediante la stipula di apposita Lettera Contratto ai sensi dell'articolo 33 lettera d) della legge regionale 23 gennaio 1984 n. 8 allegata alla presente Determinazione Dirigenziale per farne parte integrante.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del Regolamento D.P.G.R. n. 8/R del 29 luglio 2002 "Ordinamento e disciplina dell'attività del Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte".

Il Dirigente Ermanno De Biaggi